
2022 年 7月 21日(木) 

一般財団法人建設業振興基金 

建設キャリアアップシステム事業本部 

 

 

システム定期メンテナンスに伴う一部情報更新処理の停止について 

（お知らせ） 

 

 

7/21(木)20:00～翌 7:00 のシステム定期メンテナンスに伴い、同日に実

行する一部情報の更新処理（CCUS の画面に表示される就業履歴数）を

停止します。掲示再開予定は 7/23(土)を予定しています。 

 

 ご利⽤者の皆様にご不便おかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 


